wodociągowej w miejscowości Jabłonna, z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego oraz 
objęcie nowo utworzonych udziałów przez Gminę Rakoniewice. 

§ 2. 1. Przedmiot aportu stanowią budowle oraz urządzenia kanalizacyjne o łącznej wartości  
15 358 997,71 zł (słownie: piętnaście milionów trzysta pięćdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt 
siedem złotych siedemdziesiąt jeden groszy), wymienione w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, oraz sieć 
wodociągowa w miejscowości Jabłonna o wartości 494 024,67 zł (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt cztery 
tysiące dwadzieścia cztery złote sześćdziesiąt siedem groszy), określona w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Podwyższenie kapitału zakładowego, o którym mowa w § 1, nastąpi poprzez ustanowienie 31 706 
(słownie: trzydziestu jeden tysięcy siedmiuset sześciu) nowych udziałów o wartości nominalnej 500,00 zł 
(słownie: pięćset złotych) każdy, tj. o łącznej wartości 15 853 000,00 zł (słownie: piętnaście milionów osiemset 
pięćdziesiąt trzy tysiące złotych), i objęcie ich w całości przez Gminę Rakoniewice w zamian za wniesiony 
aport. 

3. Kwota w wysokości 22,38 zł (słownie: dwadzieścia dwa złote trzydzieści osiem groszy), wynikająca 
z wartości przedmiotu aportu, przeznaczona zostanie na kapitał zapasowy spółki.